
WÓJT GMINY MIEŚCISKO           Mieścisko, dn. 29 listopada 2007 r. 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 137.000 EURO 

 

1. Nazwa i adres zamawiającego: 

Gmina Mieścisko  

Plac Powst. Wlkp. 13 

62-290 Mieścisko 

tel. 0-61 429 80 10 

fax 0-61 427 80 88 

 

2. Tryb udzielenia zamówienia: 

przetarg nieograniczony 

 

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.miescisko.nowoczesnagmina.pl 

 

SIWZ można uzyskać pod adresem: 

Urząd Gminy Mieścisko  

Plac Powstańców Wlkp. 13,  

62-290 Mieścisko,  

pokój nr 6  

Pani Paulina Koprowska – Podinspektor ds. księgowości podatkowej  

 

4. Przedmiot zamówienia oraz wielkość i zakres zamówienia oraz 

informacja o możliwości składania ofert częściowych: 

Przedmiotem zamówienia są: 

Dowozy młodzieży szkolnej do placówek oświatowych na terenie Gminy 

Mieścisko w 2008 roku w dni nauki szkolnej. (około 190 dni), z przewozu 

wyłączone są dni wolne od nauki, przerwy świąteczne, okres ferii zimowych 

obowiązujących w województwie wielkopolskim oraz okres wakacji letnich) 

Wykaz placówek oświatowych na terenie Gminy Mieścisko: 

• Szkoła Podstawowa w Popowie Kościelnym, Popowo Kościelne 21 

• Szkoła Podstawowa w Mieścisku, ul. Wągrowiecka 28 

• Gimnazjum w Mieścisku, ul. Wągrowiecka 28 

 



• Przedszkole „Leśne Ludki”, ul. Kościuszki 9 

Dzienny limit wynosi około 149 km 

 

Przedmiot zamówienia posiada kod CPV 60 11 31 00 

 

5. Informacja o możliwości składania ofert częściowych: 

Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych 

 

6. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 

Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert 

wariantowych 

 

7.  Termin wykonania zamówienia: 

Od dnia 02.01.2008r do dnia 22.12.2008r (w dni nauki szkolnej) 

 

8. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu oceny 

spełnienia tych warunków: 

 Warunki udziału w postępowaniu: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się oferenci, którzy spełniają 

następujące warunki: 

a) posiadają licencję na wykonanie krajowego transportu drogowego 

osób, uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 

czynności 

Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca przedstawi ważną 

licencje na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, 

aktualny odpis z właściwego rejestr lub aktualne zaświadczenie o 

wpisie do ewidencji działalności gospodarczej z datą wystawienia nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem składania ofert. 

b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie w wykonywaniu 

przewozów w krajowym transporcie osób, 

Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca złoży oświadczenie, 

że ma do dyspozycji kierowców uprawnionych do prowadzenia 

autobusów oraz załączy kserokopię stosowanego prawa jazdy 

minimum dwóch kierowców będących w jego dyspozycji, oraz 

przedstawi aktualną kserokopie ubezpieczenia kierowców i 

pasażerów od następstw nieszczęśliwych wypadków. Wzór 

oświadczenia stanowi Zał. Nr 5 SIWZ 

 



c) dysponują niezbędnym potencjałem technicznym czyli posiadają 

niezbędną ilość miejsc (o ilości dostępnych miejsc decyduje wpis do 

dowodu rejestracyjnego pojazdu) oraz posiadają aktualne badanie 

techniczne. 

Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca udokumentuje, że 

posiada do dyspozycji minimum dwa autobusy, z których każdy 

może przewozić minimum 56 osób. (łącznie z kierowcami). W tym 

celu należy przedstawić kserokopie dowodów rejestracyjnych, z 

aktualnym przeglądem autobusów oraz dowód ubezpieczenia OC. 

d) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia, 

Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca złoży oświadczenie, iż 

znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia stanowiącym Zał. Nr 6 SIWZ 

e) nie podlegają wykluczeniu z ubieganie się o udzielenie zamówienia. 

Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca złoży oświadczenie 

zawierające wszystkie informacje przedstawione we wzorze 

oświadczenia stanowiącym Zał. Nr 3 do SIWZ 

 

Z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się: wykonawców, którzy 

nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne, o których mowa 

w art. 24 Prawa Zamówień Publicznych. 

W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienia i posiada niezbędną wiedzę i 

doświadczenie oraz dysponuje osobami zdolnymi do wykonania określonej działalności 

lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia             

29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień publicznych wykonawca składa następujące 

dokumenty: 

a) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie 

do ewidencji działalności gospodarczej z datą wystawienia nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

b) wykaz niezbędnego do wykonania zamówienia taboru komunikacyjnego z 

podaniem: marki autobusu, numeru rejestracyjnego, serii i numeru 

dowodu rejestracyjnego, ilości miejsc w autobusie, roku produkcji (zał. Nr 

4 do SIWZ), 

c) licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, 

d) kserokopię dowodu rejestracyjnego z aktualnym przeglądem autobusu 

przeznaczonego do realizacji zamówienia, 

 



e) aktualne kserokopie Polisy ubezpieczenia kierowcy i pasażerów od 

następstw nieszczęśliwych wypadków, OC komunikacyjne, 

f) oświadczenie wykonawcy, że spełnia wymogi art. 22 i nie podlega 

wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004r. (na załączonym druku stanowiącym zał. Nr 3 do 

specyfikacji). 

 

 

9. Informacja na temat wniesienia wadium: 

Zamawiający nie wymaga złożenia wadium przetargowego 

 

10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

Cena oferty 100% 

 

11. Miejsce i termin składania ofert: 

Urząd Gminy Mieścisko  

Plac Powst. Wlkp. 13,  

62-290 Mieścisko,  

pokój nr 16 (sekretariat)  

do dnia 19 grudnia 2007 roku do godz. 1000 

 

12. Termin związania z ofertą: 

30 dni licząc od dnia składania ofert 

 

13. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej:  

Nie dotyczy 

 

 

14. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu 

zakupów: 

Nie dotyczy 

 

15. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z 

zastosowaniem aukcji elektronicznej: 

Nie dotyczy 

 

 

 


